
Согласовано:
Старший воспитатель 
МАДОУ ДЬ 99 «Дулкын»

Головенко В.Э 
«29» аа^/ста 2023 г.
Введено в действие 
приказом заведующего 
№ 172 от «29» августа 2023 г

Расписание платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

День
недели

Наименование
д п у

Время
проведения

№
группы

Место
проведения

ФИО
руководителя

Понедельник «Умные прописи» 15.50-16.20 2,8,9,13 Группа №6 Сагдиева А.М.

Вторник «Звукарик» 15.30-15.55 1 Группа №13 Куршева Е.В.

Вокал «Синички- 
невелички»

15.35-16.00 
16.10-16.40

1,6
2,8,9,13

Музыкальный
зал

Кобижаева А.Г.

«Волшебная
кисточка»

15.35-16.00
16.10-16.40

1,6
8.9

Татарский
кабинет

Гарипова И.Н.

Среда «Читай-ка» 15.45-16.15 2,9 Т атарский 
кабинет

Хусайнова Г.Н.

Четверг «Ментальная
математика»

15.45-16.15 8,9,13 Группа №13 Ш убина С. А.

Пятница «Робото-
конструирование»

15.45-16.15 2 8 9 Татарский
кабинет

Турина В.В.

Утверждаю:
Заведующий
МАДОУ № ’99 « Д у л к ы н »

S /  ■ Л е т с к м с а л ,  у. f t
( комбнниромяуу^ЗУ И Борисова Л.Ю. 

^ ш * л Л ^ С1ф о 2 3  г
одобрено

ческом совете

от «29» августа 2023 г


