

Согласовано:
 Старший воспитатель
 МАДОУ № 99 «Дулкын»

 Головенко В.Э.
 «29» августа 2023 г.
 Введено в действие
 приказом заведующего
 №172 от «29» августа 2023 г

Утверждаю:
 Заведующий
 МАДОУ № 99 «Дулкын»

 Борисова Л.Ю.
 «29» августа 2023 г
 Рассмотрено, одобрено
 на педагогическом совете
 протокол № 1
 от «29» августа 2023 г

Расписание платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

День недели	Наименование ДПУ	Время проведения	№ группы	Место проведения	ФИО руководителя
Понедельник	«Умные прописи»	15.50-16.20	2,8,9,13	Группа №6	Сагдиева А.М.
Вторник	«Звукарик»	15.30-15.55	1	Группа №13	Куршева Е.В.
	Вокал «Синички-невелички»	15.35-16.00 16.10-16.40	1,6 2,8,9,13	Музыкальный зал	Кобижаева А.Г.
	«Волшебная кисточка»	15.35-16.00 16.10-16.40	1,6 8,9	Татарский кабинет	Гарипова И.Н.
Среда	«Читай-ка»	15.45-16.15	2,9	Татарский кабинет	Хусаинова Г.Н.
Четверг	«Ментальная математика»	15.45-16.15	8,9,13	Группа №13	Шубина С.А.
Пятница	«Робото-конструирование»	15.45-16.15	2,8,9	Татарский кабинет	Гурина В.В.